
   

 

Lumen Hambakliinik, Paadi tee 3-317, Haabneeme 74001; Viimsi 
e-post: info@lumen.ee, telefon: 60 11 812, 53 416 072 

Röntgenuuringu saatekiri 
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- suu suletud 

(4 vaadet 
ühel pildil) 

Ülesvõtte nurk 
0

0
 

5
0
 

10
0
 

15
0
 

 

Ainult 
 Vasak 
 Parem 
 

Sinus 

  

   

 

 

Uuringu täpsustus või konkreetne soov, mida eelnevalt ei ole välja toodud 

 
 

 

 


